DECRETO Nº 518, DE 01 DE AGOSTO DE 2024.

Nomeia o Conselho Municipal dos Direitos da

Mulher-CMDM e dá outras providências.

HELITON SCHEIDT DO VALLE, Prefeito de Itararé, Estado de São Paulo, no uso de

suas atribuições legais;

Considerando a Lei Municipal, nº 4174, de 27 de Setembro de 2021 que dispoe

sobre a criação do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher – CMDM e dá outras

providências;

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado o Conselho Municipal dos Direitos da Mulher-CMDM nos

termos da Lei Municipal nº 4174, de 27 de setembro de 2021, a saber:

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL:
- Titular: Gabriela Almeida Oliveira Forcinetti

- Suplente: Giselle Alberti

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:
- Titular: Aline Leticia Jacinto Oliveira

- Suplente: Danielle Cristina Silva Painço Santos

SECRETARIA MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL:
- Titular: Lilian Flávia Gomes de Oliveira

- Suplente: Aldemir Tadeu Gatti

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL:
- Titular: Manoela Jandyra Fernandes de Lara Prado

- Suplente: Giovana Francisca Gomes Garcia

USUÁRIOS DOS SERVIÇOS DA REDE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL:
- Titular: Alessandra Seabra

- Suplente: Graziele Gil

USUÁRIOS DOS SERVIÇOS DA REDE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL:
- Titular: Maria Sidoli Hellman

- Suplente: Maria Claudia Roberto da Cruz

Art. 2º - O mandato dos membros do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher

- CMDM - será de 02 (dois) anos, podendo permitida uma recondução consecutiva,

conforme disposto no art. 9º.

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  H
E

LI
T

O
N

 S
C

H
E

ID
T

 D
O

 V
A

LL
E

 e
 D

IO
G

O
 D

E
 S

O
U

S
A

 G
O

N
Ç

A
LV

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
ta

ra
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
54

C
-0

76
6-

B
E

0F
-F

7D
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

54
C

-0
76

6-
B

E
0F

-F
7D

F

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Prefeitura de Itararé, aos 01 de agosto de 2024.

HELITON SCHEIDT DO VALLE
Prefeito

Publicação: Publique-se e Registre-se nos lugares costumeiros, na data supra.

DIOGO DE SOUSA GONÇALVES
Secretário de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  H
E

LI
T

O
N

 S
C

H
E

ID
T

 D
O

 V
A

LL
E

 e
 D

IO
G

O
 D

E
 S

O
U

S
A

 G
O

N
Ç

A
LV

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
ta

ra
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
54

C
-0

76
6-

B
E

0F
-F

7D
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

54
C

-0
76

6-
B

E
0F

-F
7D

F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 854C-0766-BE0F-F7DF

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

HELITON SCHEIDT DO VALLE (CPF 026.XXX.XXX-08) em 08/08/2024 09:41:52 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

DIOGO DE SOUSA GONÇALVES (CPF 012.XXX.XXX-01) em 12/08/2024 16:45:09 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://itarare.1doc.com.br/verificacao/854C-0766-BE0F-F7DF